浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会文件

浙绿建协〔2019〕6号

关于举办浙江省装配式建筑技术应用 与评价标准培训的通知

各有关单位:

浙江省建设工程标准《装配式建筑评价标准》DB33/T1165-2019 于 2019 年 3 月 19 日发布,将于今年 8 月 1 日正式实施。为做好新标准的贯彻实施工作,使有关人员深入理解、准确把握标准相关要求,统一我省装配式建筑评价尺度,规范装配式建筑设计工作,推进我省装配式建筑工作健康发展,浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会定于 2019 年 4 月 25 日组织开展装配式建筑技术应用与评价标准的培训工作。现将有关事项通知如下:

一、培训时间及地点

- (一) 时间: 2019年4月25日一天(4月24日下午报到)。
- (二)地点:浙江省住房和城乡建设厅干部学校二号楼 6 楼大教室(杭州市学院路 126 号)。

二、培训对象

各地住房和城乡建设主管部门负责建筑工业化工作的相关人员

及建设、勘察、设计、图审、施工、生产、监理、评估机构等单位的相关技术人员。

三、培训内容

上午:

9:00-10:00 浙江省装配式建筑发展政策与趋势 (柴林奎)

10:00-11:30 浙江省《装配式建筑评价标准》解读(赵宇宏)

下午:

13:30-14:30 基于 BIM 的装配式建筑设计 (李柏)

14:30-15:30 钢结构住宅的研发与实践 (胡立黎)

15:30-16:30 装配式建筑深化设计要点分析与策略 (褚航)

四、培训师资与费用

- (一) 师资力量: 本次培训邀请标准的主编人员和资深专家亲自 授课。
- (二)收费标准:500元(含中餐)。建设主管部门(凭本单位介绍信)免费;费用主要用于培训资料费、场地租赁费、授课老师讲课费、管理费等相关开支。
 - (三) 住宿统一安排, 费用自理。
 - (四)培训课程结束后颁发结业证书。

五、其他事项

(一)请通过以下方式之一缴费。其中,汇款或支付宝方式交费时,请在添加备注一栏写上:付款单位十姓名。

(1) 银行汇款方式:

户 名:浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会

帐 号: 19000101040022317

纳税人识别号: 51330000501880771U

开户行:中国农业银行杭州市西湖支行

(2) 支付宝付款方式: 扫以下二维码, 账号为 2968459859@qq. com



*省绿色建筑与建筑工..

- (3) 现场报名付款方式: 现场收现金或支付宝, 不能刷银行卡。
- (二)为便于安排,请参加人员于 2019 年 4 月 19 日 16:00 前将报名表回执(详附件)发电子邮件(或传真)至会务组。

联系人: 龚相群 邵伟俊

联系电话(传真): 0571-87068327 0571-87066030

报名回执表电子稿发到 561404927@qq.com; 510016413@qq.com



附件: 回执表

"浙江省装配式建筑技术应用与评价标准培训"报名回执表

单位(盖章)				税号		
地址						
联系人			电话			
参会人员 姓 名	性别	职务	手机	身份证号码		是否在 干部学校住宿

请把参会报名回执表电子稿发到指定邮箱: 561404927@qq.com; 510016413@qq.com